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Quito San Cristobal

San Cristobal

Quito

Guayaquil

Guayaquil

San Cristobal

San Cristobal

8-TÄGIGE KREUZFAHRT “B” (Donnestag - Donnestag)

Quito San Cristobal

San Cristobal

Quito

Guayaquil

AV1630

AV1630

AV1631

AV1631

12:15 (Galapagos Time)

12:15 (Galapagos Time)

17:55 (Continental Time)

15:55 (Continental Time)

Guayaquil

San Cristobal

San Cristobal

8-TÄGIGE KREUZFAHRT “A” (Donnestag - Donnestag)

09:35

11:25

13:05

13:05

12:15 (Galapagos Time)

12:15 (Galapagos Time)

17:55 (Continental Time)

15:55 (Continental Time)

09:35

11:25

13:05

13:05

AV1630

AV1630

AV1631

AV1631

Quito Baltra

Baltra

Quito

Guayaquil

AV1632

AV1632

AV1631

AV1631

17:55 (Continental Time)

15:55 (Continental Time)

Guayaquil

San Cristobal

San Cristobal

4-TÄGIGE KREUZFAHRT “A” (Montag - Donnestag)

13:05

13:05

Quito San Cristobal

San Cristobal

Quito

Guayaquil

AV1630

AV1630

AV1633

AV1633

12:15 (Galapagos Time)

12:15 (Galapagos Time)

14:40 (Continental Time)

12:55 (Continental Time)

Guayaquil

Baltra

Baltra

5-TÄGIGE KREUZFAHRT “A” (Donnestag - Montag)

09:35

11:25

10:05

10:05

09:10 (Galapagos Time)

09:10 (Galapagos Time)

06:25

08:10

Flugplan

VTA: 26-MAR-2020

Abflughafen Reiseziel Flugnummer Abflugzeit Ankunftszeit

Abflughafen Reiseziel Flugnummer Abflugzeit Ankunftszeit

Abflughafen Reiseziel Flugnummer Abflugzeit Ankunftszeit

Abflughafen Reiseziel Flugnummer Abflugzeit Ankunftszeit

Kontaktieren Sie uns heute! 

Reservierungen
sales2@royalgalapagos.com

sales7@royalgalapagos.com
sales5@royalgalapagos.com

Adresse
Straße 265 Foch/ 6 de Diciembre.
Sonelsa Tower, 5.Etage. Quito - Ecuador

Internationaler Verkauf

Direktdurchwahl: +593-2-255-4080

Gebührenfrei: +1-877-209-7243:

www.royalgalapagos.com


